[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.02.2013
 № ПОС.03-0236/14
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление от 09.12.2013

№ ПОС.03-2095/13 «Об утверждении перечня
автомобильных дорог общего пользования местного
значения города Переславля-Залесского»

На основании постановления Администрации г.Переславля-Залесского от 20.02.2014 № ПОС.03-0234/14 «Об отмене постановлений Администрации г.Переславля-Залесского от 21.01.2013 № 59 и от 23.01.2013 № 68»,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации г.Переславля-Залесского от 09.12.2013 №ПОС.03-2095/13 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения города Переславля-Залесского» следующие изменения:
1.1. исключить пункт 170 из приложения к постановлению от 09.12.2013 № ПОС.03-2095/13.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации г.Переславля-Залесского Петрову Л.В.
Мэр города Переславля-Залесского

Д.В.Кошурников